
Seco Industries, s.r.o. info@seco-traktory.cz tel:+420 800 408 999 Podnikatelská 552, 190 11 Praha 9 - Běchovice, Česká republika

Technický informační list

SECO 10W40

Popis SECO 10W40 je celoroční vícerozsahový olej určený pro všechny vznětové a
zážehové motory. Disponuje výbornou střihovou stabilitou díky syntetické
bázi základového oleje. Obsahuje přísady ke zlepšení antikorozních,
antioxidačních, detergenčních a dispergačních vlastností oleje, z nichž vyplývá
vysoký viskozitní index a nízký bod tuhnutí.

Vlastnosti � Splňuje výkonové a viskozitní požadavky výrobců spalovacích motorů.
� Je vhodný i pro motory vybavené katalyzátorem výfukových plynů.
� Nabízí celoroční použití včetně použití v motorech vybavených
turbodmychadly.
� Zajišťuje účinnou ochranu motoru proti opotřebení a před korozí.
� Olej je primárně předurčený pro použití zejména v zahradní technice.

Oblast použití SECO 10W40 je určený pro všechny moderní naftové i zážehové motory,
pro vysoké tepelné zatížení. Nachází uplatnění v přeplňovaných vznětových
motorech. Je vhodný také pro mazání moderních zážehových a vznětových
motorů osobních a lehkých užitkových nákladních vozidel.

Produktová data
Typické hodnoty

Parametr SECO 10W40
Hustota při 15 °C v g/cm3 0,860-0,880
Viskozitní index cca 150
Viskozita při 100 °C v mm2/s cca 14,0
Bod vzplanutí COC v °C >210
Bod tuhnutí v °C >-33

Výkonnost API SL/CF, ACEA A3/B4

Balení Plastové 0,6L a 1L plastové lahve. Skladujte v originálníchuzavřených
obalech, na místě chráněném před povětrnostními vlivy, do 40°C.

Vydáno: 01/2020


